

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**

ze dne 31.1.2019

(dále jen „Dodatek č. 1“)

**1. SMLUVNÍ STRANY****Statutární město Mladá Boleslav**

zastoupené: [redacted] primátorem města  
se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
IČO: 00238295  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: [redacted]  
(dále jen „Město“ nebo „Zadavatel“)

a

**COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.**

zastoupená: [redacted] jednatelem  
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav  
zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798,  
IČO: 47551984  
DIČ: CZ47551984  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: [redacted]  
(dále jen „Poskytovatel“ a „Uchazeč“)

**1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

Smluvní strany spolu dne 31.1.2019 uzavřely smlouvu o poskytování služeb (evidenční číslo 1/2019/ODSH), již předmětem je provádění komplexních služeb v oblasti čištění města a zimní údržby ve správním území tj. území statutárního města vč. příměstských částí (dále jen „Smlouva“).

**2. PŘEDMĚT DODATKU**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna splatnosti všech faktur a doplnění přílohy č. 3 – Jednotkové ceny plnění o nové položky.

2. V článku 8. Smlouvy se v odst. 8.4. nově nahrazuje první věta tohoto odstavce tímto zněním:

*„Splatnost všech faktur činí šedesát (60) dnů ode dne jejich doručení Městu.“*

3. Příloha č. 3 Smlouvy – Jednotkové ceny plnění se nově doplňuje o položky č. 48 a č. 49 podle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č 1.

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na základě dohody obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 mění Smlouva ve výše uvedeném rozsahu, v ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.
2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 včetně jeho příloh, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Město.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.3.2019 a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Město a dvě obdrží Poskytovatel.

Přílohy: č. 1 – Jednotkové ceny plnění

V Mladé Boleslavi dne: 05. 03. 2019

V Mladé Boleslavi dne:

**MĚSTO:**

**POSKYTOVATEL:**

Jméno a funkce jednající osoby:  
MUDr. Raduan Nwelati, primátor

Jméno a funkce jednající osoby:  
Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé

**DOLOŽKA**

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 525 ze dne 4. března 2019.

V Mladé Boleslavi dne .....05.03. 2019

  


vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
Magistrátu města Mladá Boleslav

## Položkový rozpočet

## Čištění města a zimní údržba

č. pol.	položka	MJ	MJ/rok	cena za MJ	celkem za rok bez DPH	sazba DPH	výše DPH za rok	celkem za rok vč. DPH
1	silniční samosběrný zametací vůz s metením v šíři min. 2 m	bm	5 160 000		3 354 000,00	21%	704 340,00	4 058 340,00
2	chodníkový samosběrný zametací vůz se šíří záběru min. 0,9 m	bm	626 905		376 143,00	21%	78 990,03	455 133,03
3	nákladní vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	853,00		426 500,00	21%	89 565,00	516 065,00
4	nákladní vozidlo s celkovou povolenou hmotností do 12 t	hod.	1 300,00		728 000,00	21%	152 880,00	880 880,00
5	nákladní vozidlo s celkovou povolenou hmotností do 12 t	km	900,00		29 700,00	21%	6 237,00	35 937,00
6	nákladní vozidlo s celkovou povolenou hmotností do 18 t	hod.	300,00		195 000,00	21%	40 950,00	235 950,00
7	nákladní vozidlo s celkovou povolenou hmotností do 18 t	km	900,00		31 500,00	21%	6 615,00	38 115,00
8	manuální pracovník	hod.	53 500,00		11 074 500,00	21%	2 325 645,00	13 400 145,00
9	silniční samosběrný zametací vůz s metením v šíři min. 2 m	hod.	1 050,00		1 354 500,00	21%	284 445,00	1 638 945,00
10	chodníkový samosběrný zametací vůz se šíří záběru min. 0,9 m	hod.	680,00		782 000,00	21%	164 220,00	946 220,00
11	pronájem přenosné dočasné dopravní značky	den	6 000,00		120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
12	započetí odtahu osobního vozidla bez naložení na dopravní prostředek	ks	120,00		67 200,00	21%	14 112,00	81 312,00
13	dopravní prostředek a složením, přesun z místa čištění a navrácení zpět na pomocných podvozcích	ks	400,00		400 000,00	21%	84 000,00	484 000,00
14	odtah osobního vozidla s naložením na dopravní prostředek, odvozem na odstavné parkoviště a složením	ks	230,00		322 000,00	21%	67 620,00	389 620,00
15	odtah osobního vozidla s naložením na dopravní prostředek, odvozem na odstavné parkoviště, složením a navrácením zpět	ks	50,00		110 000,00	21%	23 100,00	133 100,00
16	parkování odtahovaného osobního vozidla na odstavném parkovišti	den	240,00		31 200,00	21%	6 552,00	37 752,00
17	strojní sběr psích exkrementů	hod.	520,00		270 400,00	21%	56 784,00	327 184,00
18	kropicí - čisticí vůz s kropicí lištou nebo tryskami a s nástavbou o objemu alespoň na 5 m <sup>3</sup> vody	hod.	400,00		360 000,00	21%	75 600,00	435 600,00
19	posypový materiál - Sůl	t	1 700,00		4 420 000,00	21%	928 200,00	5 348 200,00
20	posypový materiál - Drť	t	320,00		249 600,00	21%	52 416,00	302 016,00
21	posypový materiál - Drť se solí do beden	t	600,00		780 000,00	21%	163 800,00	943 800,00
22	solanka	litr	40 000,00		108 000,00	21%	22 680,00	130 680,00
23	pracovní pohotovost řidičů silničních sypačů a sypačů s celkovou hmotností do 3,5 t s reakční dobou ihned	hod.	8 000,00		1 920 000,00	21%	403 200,00	2 323 200,00
24	sypač s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	70,00		39 200,00	21%	8 232,00	47 432,00
25	sypač s radlicí s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	1 000,00		600 000,00	21%	126 000,00	726 000,00
26	sypač silniční s instalovanou nástavbou pro min. 5 m <sup>3</sup> posypového materiálu	hod.	70,00		68 600,00	21%	14 406,00	83 006,00
27	sypač silniční s radlicí s instalovanou nástavbou pro obsah min. 5 m <sup>3</sup> posypového materiálu	hod.	300,00		306 000,00	21%	64 260,00	370 260,00
28	sypač silniční na chemické/inertní okruhy s instalovanou nástavbou pro min. 5 m <sup>3</sup> posypového materiálu a zásobníkem na min. 1 m <sup>3</sup> solanky	hod.	100,00		109 000,00	21%	22 890,00	131 890,00
29	sypač silniční s radlicí na chemické/inertní okruhy s instalovanou nástavbou pro min. 5 m <sup>3</sup> posypového materiálu a zásobníkem na min. 1 m <sup>3</sup> solanky	hod.	600,00		672 000,00	21%	141 120,00	813 120,00
30	traktor s pluhem	hod.	800,00		520 000,00	21%	109 200,00	629 200,00
31	pronájem nádoby o objemu 70 - 200 l na posypový materiál, její umístění na určená místa, odvoz po skončení zimní údržby a uskladnění do dalšího zimního období	ks/ zima	100,00		190 000,00	21%	39 900,00	229 900,00

32	závoz jedné bedny posypovým materiálem	závoz	500,00	85 000,00	21%	17 850,00	102 850,00
33	pohotovost manuálních pracovníků při zimní údržbě s reakční dobou zásahu 1 hodina	I pracovník/1 den	4 000,00	600 000,00	21%	126 000,00	726 000,00
34	hrablo – pronájem/zima	ks	200,00	36 000,00	21%	7 560,00	43 560,00
35	škrabka na sníh a led – pronájem/zima	ks	100,00	18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00
36	sada – vědro a lopatka – pronájem/zima	ks	100,00	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00
37	pohotovost vedoucího pracovníka, technika, mistra s reakční dobou ihned	hod.	2 720,00	979 200,00	21%	205 632,00	1 184 832,00
38	vedoucí pracovník, technik, mistr	hod.	250,00	87 500,00	21%	18 375,00	105 875,00
39	pracovník odborných profesí	hod.	250,00	75 000,00	21%	15 750,00	90 750,00
40	malotraktor s radlicí a rozmetadlem	hod.	1 800,00	1 008 000,00	21%	211 680,00	1 219 680,00
41	čtyřkolka s radlicí a rozmetadlem	hod.	1 400,00	700 000,00	21%	147 000,00	847 000,00
42	pracovní pohotovost řidičů malotraktorů a čtyřkolek s reakční dobou do 1 hodiny	hod.	13 584,00	244 512,00	21%	51 347,52	295 859,52
43	pracovní pohotovost řidičů traktorů s pluhem s reakční dobou do 1 hodiny	hod.	10 320,00	309 600,00	21%	65 016,00	374 616,00
44	vozidlo pro přepravu pracovníků a nářadí	km	5 045,00	95 855,00	21%	20 129,55	115 984,55
45	kolový nakladač s celkovou hmotností do 3,5 t	hod.	180,00	100 800,00	21%	21 168,00	121 968,00
46	kolový nakladač s celkovou hmotností nad 3,5 t	hod.	180,00	176 400,00	21%	37 044,00	213 444,00
47	voda na čištění a skrápění komunikací	m <sup>3</sup>	3 000,00	165 000,00	21%	34 650,00	199 650,00
48	voda z povrchového vrtu Na Radouči na čištění a skrápění komunikací (povinný odvod státu)	m <sup>3</sup>	11 000,00	33 000,00			33 000,00
49	chemické odplevelení chodníků a komunikací včetně herbicidu	m <sup>2</sup>	150 000,00	630 000,00	21%	132 300,00	762 300,00
<b>celkem</b>				<b>35 383 910,00</b>		<b>7 423 691,10</b>	<b>42 807 601,10</b>

Table with multiple columns (likely containing codes, descriptions, and pricing) that is extremely faint and mostly illegible. The text is mostly a light blue color against a white background.